diversissimis verbis spurium 
et nullatenus ex familia sua Palásthyana legitime 
procedere dixisse asseveratur, cum tarnen energia 
causae et meritum rei quaestionatae unice id enucle
andum et resciendum requirat, num antelatus Ste
phanus Kucsera, jam nunc modo praevio Palásthy 
dictus de lumbis masculini veri alicujus, cumque 
praerepetito d. sen. Francisco Palásthy legitima
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propagatione sanguinis identicum foventis Palásthy 
foveat, procedatque, taliterque non modo virtualitatem 
jurium Palásthyanorum, sed et beneficium palmaris 
nobilitatis praerogativae obtinere et consequi possit, 
ac valeat. Hinc sepositis, pro et contra minus ad 
rei meritum praedefinitum causae praesentis contri
buentibus objectionibus, praesumtionibus, indiciis et 
motivis, per antelatam partem A.) in allegatis et per 
procuratorem partis J .)  factis in adversum eatenus 
responsionibus et repiicis, quandoquidem productis 
literis HH.) J J .)  KK.) per civitatem Veterosoliensem, 
juxta testimoniales sub CC.) autenticatis LL.) MM.) 
HNN.) TTT.) signatis inquisitionibus, attestatione 
Dubraviczkyana sub NN.) et Paxiana sub AAA.) 
auctionalibus sub 222.) pignoratitiis sub BBB.) re
cognitione sub NNN.) literis missilibus Battayánis 
sub HHH.) et adjuncta per eumdem genealogiae de
ductione sub RRR.) junioris Dubraviczky recognitione 
sub SSS.) juramentali depositione Francisci senioris 
Palásthy et cointeressatorum in processu illo partes 
incattas agentium sub WW.) et BB.) ascendenter 
antelatum Stephanum Palásthy, olim Kucsera nun
cupatum, filium ex nobili Michaele filio, juxta pro
ductas sub HH.) J J .)  LL.) NNN. inquisitiones et 
instrumenta literis NN.) et MMM.) signata, Stephani 
olim Dubravicensis ex Susanna Dubraviczky suscepto 
legitime natum, ex lumbisque masculini sexus talis 
legitimi Palásthy procreatum, nepotem esse et mascu
linum sexum sufficienter prodiret. Hunc vero Ste
phanum Dubraviczensem Gasparis Palásthy ex Sophia 
Batta susceptum filium esse, divisionales anno 1654. 
sub DD.) productae, contradictio item de anno 1657. 
sub RR.) exhibita palam loquentibus, praeattactum
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vero Gasparem filium esse Michaelis Palásthy sub 
DD.) producta divisio testaretur et hunc Michaelem 
filium fuisse alterius Michaelis, filii tertii Michaelis, 
filii Andreae de Palást benignum de anno 1693. 
emanatum mandatum Leopoldinum sub EBE.) et cam- 
biales sub EE.) indisputabiliter evincerent; quodque 
modo quaestionati Stephani praedecessor cum prae
decessoribus saepe repetiti domini senioris Prancisci 
Palásthy, sexumque connexis Carponensibus Palásthy, 
juxta productum DD.) in possessionibus Palást, Dreno, 
Szuhány, Felsálam, et F.-Rakoncza, aliisque juri pri- 
vilegialiet optimo antelatum dominum seniorem Fran- 
ciscutn Palásthy concernentibus, et a saeculis nunc 
etiam possessis condivisisse, possedisse, injuriaque et 
vicissitudine temporum, neccessitatibus diversis exi
gentibus, per praedecessores toties repetiti Stephani 
Palásthy abalienata, et a se distracta fuisse proba
retur, hocque modo ex una eademque progenie, unum 
idemque jus, per lineam masculinam habita condescen- 
sione legitime fovere et habere dignosceretur; ideo 
antelatum dnum. Franciscmn Palásthy a culpabilitate 
quadam, ex procurata sibi transactione conventuali 
immunem, toties repetitum vero Stephanum Palásthy, 
olim Kucsera dictum, pro vero successore et haerede 
masculini sexus Palásthyani, unum idemque jus cum 
dno. seniore Francisco Palásthy trahente, servando et 
judicando, vera, et indubitata aeque possessionaria 
nobilitari praerogativa gaudere debere censuimus. Vice 
fiscali comitatus difficultates suas quidem copiose pro
ponente, sed dein in ratione partis adversantis con
cedente, opinioneque nostra conquiescente, opinionem 
nihilominus et judicium hocce nostrum altefatae sacra
tissimae c. r. mjtati. medio exc. cons. r. locumtenen-
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1758.